



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 773 430
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: THE QRILL COMPANY SERVICES AS
Forretningsadresse: Oksenøyveien 10
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	11 234 000	12 838 000
Sum inntekter		11 234 000	12 838 000
Kostnader			
Lønns- og personalkostnad	3	10 680 000	12 241 000
Produksjons- og andre driftskostnader	3,4	137 000	128 000
Sum kostnader		10 817 000	12 369 000
Driftsresultat		417 000	469 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 000	3 000
Agio		160 000	
Sum finansinntekter		169 000	3 000
Annen rentekostnad			1 000
disagio			99 000
Sum finanskostnader			100 000
Netto finans		169 000	-97 000
Ordinært resultat før skattekostnad		586 000	372 000
Skattekostnad	5	129 000	82 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		457 000	290 000
Årsresultat		457 000	290 000
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	6	458 000	289 000
Overført fra annen egenkapital	6	-1 000	1 000
Sum overføringer og disponeringer		457 000	290 000



Balanse

Beløp i: USD	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer og andre rentefrie fordringer		98 000	90 000
Konsernfordringer	7	571 000	3 177 000
Sum fordringer		669 000	3 267 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	344 000	390 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		344 000	390 000
Sum omløpsmidler		1 013 000	3 657 000
SUM EIENDELER		1 013 000	3 657 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	5 000	5 000
Annen innskutt egenkapital	6	-5 000	-5 000
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	4 000	5 000
Sum opptjent egenkapital		4 000	5 000
Sum egenkapital		4 000	5 000



Balanse

Beløp i: USD	Note	2023	2022
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		397 000	447 000
Kortsiktig konserngjeld	7	587 000	3 205 000
Annen kortsiktig gjeld		25 000	0
Sum kortsiktig gjeld		1 009 000	3 652 000
Sum gjeld		1 009 000	3 652 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 013 000	3 657 000



Årsregnskap 2023

Aker Biomarine Antarctic Services AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 911 773 430



Årsberetning 2023 for Aker Biomarine Antarctic Services AS

VIRKSOMHETENS ART

Aker Biomarine Antarctic Services AS er et selskap der virksomheten omfatter utleie av personell til andre selskaper i Aker Biomarine konsernet. Selskapet ble stiftet i februar 2013 og er lokalisert i Bærum kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Formålet med selskapet er å drive utleie av mannskap til krillfangstfartøyene i Aker BioMarine Antarctic AS, dette er selskapets eneste aktivitet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL INFORMASJON

Selskapet hadde salgsinntekter på USD 11 234 tusen i 2023 mot USD 12 838 tusen i 2022. Driftskostnader, som inkluderer lønn og annen driftskostnad endte på USD 10 680 tusen i 2023 mot USD 12 241 tusen i 2022. Samlet sett gir dette et driftsresultat på USD 586 tusen i 2023 mot USD 371 tusen året før. Totale eiendeler er i 2023 USD 1 013 tusen mot USD 3 657 i 2022. Reduksjonen skyldes hovedsaklig nedgang i konserninterne fordringer. Forskjellen mellom kontantstrømmen og driftsresultatet er i hovedsak endring i tidsavgrensningsposter og endring i konsernintern gjeld.

FINANSIELL RISIKO

MARKEDSRISIKO

Eksposering for risiko som følger av endringer i valutakurser, identifiseres og reduseres ved en løpende tilpasning med finansielle instrumenter dersom selskapet finner det formålstjenlig.

KREDITTRISIKO

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav.

LIKVIDITETSRISIKO

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet i selskapets anses tilfredsstillende, og det har i 2023 ikke blitt iverksatt tiltak utover kravene til helse, miljø og sikkerhet. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 827 dager, som utgjør 0,7% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Aker Biomarine Antarctic Services AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 90 ansatte, 6 kvinner og 84 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 0 er kvinner.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

ÅPENHETSLOVEN

Aker BioMarine konsernets redegjørelse etter åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets hjemmeside: <https://www.akerbiomarine.com/investor-other-reports-and-presentations>.



FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen er tegnet av Aker BioMarine ASA, morselskapet i Aker BioMarine konsernet, og dekker alle heleide og/eller kontrollerte selskaper.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på USD 457 tusen som foreslås disponert slik:

Disponering (1000 USD)	Beløp
Avsatt til konsernbidrag	458
Overført til udekket tap	-1
Sum overføring	457

Oslo, 20.06.2024

Styret i Aker BioMarine Antarctic Services AS

Lars Jacobsen

BOA SIGN 18912704-40289520Z

Lars Jacobsen
Styremedlem

Matts Johansen

BOA SIGN 47288714-40289520Z

Matts Johansen
Styreleder

Lasse Johansen

BOA SIGN 117792799-40289520Z

Lasse Johansen
Styremedlem



RESULTATREGNSKAP

AKER BIOMARINE ANTARCTIC SERVICES AS

Beløp i 1000 USD	Note	2023	2022
DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt	2	11 234	12 838
Lønns- og personalkostnader	3	-10 680	-12 241
Produksjon- og andre driftskostnader	3, 4	-137	-128
Driftsresultat		417	468
Andre rente- og finansielle inntekter		9	3
Netto agio/disagio (-)		-160	99
Andre rente- og finansielle kostnader		0	-1
Resultat før skattekostnad		586	371
Skattekostnad på resultat	5	-129	-82
Årsresultat		457	289
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag	6	458	289
Overført fra annen egenkapital	6	-1	0
Sum overføringer		457	289



BALANSE

AKER BIOMARINE ANTARCTIC SERVICES AS

Beløp i 1000 USD	Note	2023	2022
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Kundefordringer og andre rentefrie fordringer		98	90
Kortsiktige fordringer konsernselskaper	7	571	3 177
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	344	390
Sum omløpsmidler		1 013	3 657
Sum eiendeler		1 013	3 657
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6	5	5
Annen innskutt egenkapital	6	-5	-5
Sum innskutt egenkapital		0	0
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	4	5
Sum opptjent egenkapital		4	5
Sum egenkapital		4	5
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Kortsiktig gjeld til konsernselskaper	7	587	3 205
Leverandørgjeld og andre betalingsforpliktelser		397	447
Annen kortsiktig gjeld		25	0
Sum kortsiktig gjeld		1 009	3 652
Sum gjeld		1 009	3 652
Sum egenkapital og gjeld		1 013	3 657

Oslo, 20.06.2024

Styret i Aker Biomarine Antarctic Services AS

boK SIGN

Lars Jacobsen
Styremedlem

boK SIGN

Matts Johansen
Styreleder

boK SIGN

Lasse Johansen
Styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

AKER BIOMARINE ANTARCTIC SERVICES AS

Beløp i 1000 USD	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		586	371
Effekt av valutakursendringer		-264	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-33	-49
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		290	323
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Netto endring i konsernintern gjeld		-336	-308
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-336	-308
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-46	14
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		390	376
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		344	390



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Konsernregnskap er utarbeidet av Aker Biomarine Antarctic Services AS' morselskap Aker Biomarine ASA.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til USD ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til USD ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Selskapet benytter USD som funksjonell valuta, årsregnskapet presenteres i USD.

INNTEKTER

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Driftsinntekter

Selskapet har de siste tre årene kun levert tjenester til en kunde, Aker Biomarine Antarctic AS (morselskap hjemmehørende i Norge).

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSKOSTNADER

Beløp i 1000 USD	2023	2022
Lønninger	10 103	11 490
Arbeidsgiveravgift	161	192
Pensjonskostnader	441	529
Andre ytelser	-26	30
Sum	10 680	12 241

Selskapet har i 2023 sysselsatt 90 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. De av nøkkelpersonalet som ikke kommer inn under OTP har tilbud om pensjonsforsikring i Zurich International Life. Det betales også inn til Pensjonstrygden for Sjømenn som er en pliktig ordning for mannskap som kommer inn under Norsk Folketrygd.

Selskapet er kun AGA pliktig for deler av de ansatte, grunnet betaling av produktavgift.

OFFENTLIGE TILSKUDD

Selskapet som arbeidsgiver til sjøs har rett til sjømannsfradrag etter skatteloven § 6-61 og mottatt USD 16 tusen i tilskudd. Tilskuddet er resultatført mot lønnskostnader.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør USD 24 tusen ekskl. mva.

Note 4 Produksjon og andre driftskostnader

Beløp i 1000 USD	2023	2022
Tjenester	109	114
Revisjonskostnader	28	14
Sum	137	128

Tjenester er fakturert fra Aker Biomarine Antarctic AS.



Note 5 Skatt

Beløp i 1000 USD	2023	2022
Årets skattegrunnlag		
Betalbar skatt	129	82
Sum skattekostnad	129	82

Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	586	371
Valutaeffekt resultat før skatt	1	0
Avgitt konsernbidrag	-587	-371
Årets skattegrunnlag	0	0

Betalbar skatt på årets resultat	129	82
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-129	-82
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

* Selskapets skatteberegning, inkludert konsernbidrag fra og med 2023, gjennomføres i NOK

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2023	2022	Endring
Sum	0	0	0
Sum	0	0	0
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0



Note 6 Egenkapital

Balanseført aksjekapital er NOK 30.000, fordelt på 30.000 aksjer à NOK 1,-. Samtlige aksjer eies av Aker Biomarine Antarctic AS.

Beløp i 1000 USD	Aksjekapital	Overkurs	Sum innbetalt egenkapital	Opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	5	-5	0	5	5
Årets resultat				457	457
Konsernbidrag avgitt				-458	-458
Pr 31.12.2023	5	-5	0	4	4

Beløp i 1000 USD	Aksjekapital	Overkurs	Sum innbetalt egenkapital	Opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	5	-5	0	5	5
Årets resultat				289	289
Konsernbidrag avgitt				-289	-289
Pr 31.12.2022	5	-5	0	5	5

Konsernbidraget avgis i NOK, og omregningsdifferansene medfører at avgitt konsernbidrag er høyere enn disponibel egenkapital i år. Selskapet er en del av Aker BioMarine ASA konsern og konsernet vil stille opp ved behov.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Kundefordringer konsern	571	3 177
Sum	571	3 177
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	587	3 205
Sum	587	3 205

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på USD 307 tusen.

Note 9 Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsernregnskapet som avlegges av Aker BioMarine ASA, org.nr 913 915 062. Aker BioMarine ASA sin forretningsadresse er Oksenøyveien 10, 1366 Lysaker. Konsernregnskapet kan hentes på www.akerbiomarine.com.



Note 10 Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntruffet vesentlige hendelser som påvirker regnskapet etter balansedagen.



Til generalforsamlingen i Aker Biomarine Antarctic Services AS
